
Statutární město Ostrava      
Městský obvod Ostrava-Jih 
úřad městského obvodu  

 
Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451    

1/2  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 
  posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz  

 

 

 

 

 

 
 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 
 

Veřejná zakázka:  Z 31.23 Dodání audiotechniky včetně montáže v hlavním sále a v místnosti 
zvukaře objektu K-TRIO 
 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Jako zadavatel shora uvedené podlimitní veřejné zakázky Rada městského obvodu Ostrava-Jih svým 

usnesením č. 1060/RMOb-JIH/2226/23 ze dne 22. 6. 2023 rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky 

vybraného dodavatele s el. nabídkou pořad. č. 2, 
 

muzikant.cz s.r.o., Mongolská 1670/40b, Poruba, 708 00 Ostrava, IČO: 26877406, za nabídkovou cenu 
743 772,73 Kč bez DPH. 
 

Odůvodnění: Účastník zadávacího řízení muzikant.cz s.r.o. předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku s 

nejnižší nabídkovou cenou. A dále vybraný dodavatel na základě výzvy předložil veškeré doklady a splnil 

veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy, a to:  

 

- Čestná prohlášení ze dne 18. 5. 2023, el. podepsané oprávněnou osobou, Pavel Vantuch, jednatel, 

- Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob: Pavel Vantuch ze dne 20. 7. 2023, Dagmar Vantuchová ze 

dne 26. 7. 2023, Libor Langer ze dne 18. 7. 2023, 

- Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ze dne 18. 5. 2023,  

- Potvrzení OSSZ Ostrava ze dne 24. 5. 2023,  

- Potvrzení Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj ke dni 18. 5. 2023, ze dne 30. 5. 2022, 

- Výpis z Obchodního rejstříku ze dne 23. 6. 2023, 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ke dni 28. 7. 2023, 

- Osvědčení prokazující odbornou způsobilost pracovníků dle Vyhlášky č. 50/1978 Sb. (Vyhláška o odborné 

způsobilosti v elektrotechnice) v rozsahu § 6, § 7, § 8 odst. 1 a odst. 2, § 10 vyhlášky ze dne 13. 1. 2021, 

   

 -uveřejněno na profilu zadavatele -  

   

   

    

   

Vaše značka:    
Ze dne:  
Č. j.: JIH/076126/23/OVZ/Gem 
Sp. zn.:  
  
Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová 
Telefon: +420 599 430 395 
Fax:  
E-mail: katerina.gemrotova@ovajih.cz 
  
Datum: 28.07.2023 



  
Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451    

2/2  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 
  posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz  

platnost do 9. 6. 2024, vystaveno pro: Libor Bálek, el. konverze ze dne 26. 7. 2023 – prokazováno 

poddodavatelsky ENERGIA art & technology s.r.o., 

- Čestné prohlášení o spolupráci na zakázce, podepsané oprávněnou osobou, Libor Bálek, jednatel, dne 20. 7. 

2023, el. konverze ze dne 27. 7. 2023, 

 

Kvalifikace poddodavatele: 

- Čestné prohlášení ze dne 26. 7. 2023, podepsané oprávněnou osobou, Libor Bálek, jednatel, el. konverze 

ze dne 26. 7. 2023, 

- Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob: Libor Bálek, jednatel a Iveta Bálková, jednatelka, oba ze 

dne 25. 7. 2023, 

- Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ze dne 27. 6. 2023,  

- Potvrzení OSSZ Opava ze dne 29. 6. 2023,  

- Potvrzení Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj ke dni 27. 6. 2023 ze dne 3. 7. 2023, 

- Potvrzení Celního úřadu pro Moravskoslezský kraj ke dni 27. 6. 2023 ze dne 29. 6. 2023,  

- Výpis z Obchodního rejstříku ze dne 30. 6. 2023, 

 

- Seznam významných prací ze dne 10. 7. 2023, el. podepsaný Pavlem Vantuchem: Základní umělecká škola 

Harmony Dolní Břežany, IČO 24800856, realizace ozvučení a akustiky místnosti školy, objem 400 tis. Kč 

vč. DPH (tj. 330 578,50 Kč bez DPH), termín: 27. 12. 2022, KVAZAR akciová společnost, IČO 00560383, 

realizace ozvučení společenského sálu Dolní Lhota, objem 377 tis. Kč vč. DPH (tj. 311 570,50 Kč bez DPH), 

termín: 5. 7. 2022, MV STAVBY VJAČKA s.r.o., IČO 28575148, realizace zvučení společenského a 

kulturního sálu v Petřkovicích, objem 861 tis. Kč vč. DPH (tj. 711 570, 30 Kč bez DPH), termín: 3. 11. 2019. 

 
Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky, pokud zadavatel vybral jako nejvýhodnější nabídku jiného 
účastníka, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise (údaje z nabídky, které byly zadavatelem 
hodnoceny jinak než hodnotící komisí a jak byly nabídky veřejným zadavatelem hodnoceny v rámci 
jednotlivých hodnotících kritérií): --- 

 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek ostatních účastníků, vč. identifikačních údajů, a to: 

 

Nabídka 
č. 

 
Účastník zadávacího řízení 

Výše nabídkové ceny 
v Kč bez DPH 

Pořadí 

1 
TECHARTSTAV a.s., Rabasova 1157/8, 708 00, Ostrava 

– Poruba, IČO 02162083 
824 924,00 2. 

2 
muzikant.cz s.r.o., Mongolská 1670/40b, Poruba, 708 00 

Ostrava, IČO 26877406 
743 772,73 1. 

 

Další jednání ohledně uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem povede oddělení veřejných zakázek,  

Bc. Kateřina Gemrotová, kancelář dveře č. 305A, 3. patro budovy A Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih, 

tel. 599 430 395. 

 
Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat zadavateli námitky podle § 241 zákona. Případné námitky je nutné doručit 

zadavateli dle § 242 odst. 2 zákona do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení účastníkovi. Zadavatel nesmí 

podle § 246 odst. 1 písm. a) zákona před uplynutím této lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu s vybraným 

dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější podle § 122 zákona. 

 

 

 

 

 
 

 

 

Bc. Kateřina Gemrotová 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 


		2023-07-28T10:30:38+0200
	Bc. Kateřina Gemrotová bc244090009a7c80a6d64674bbf03c8a2efa37eb




